
2023-Championnat Individuel Excellence Phase 2 Région GREKinebowl St Julien Les Metz

Classements
Classements individuels - Finale régionale

Classement Finale régionale - Hommes
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score Diff

1 AREVALO Victoriano 8 1620 202.50 246 124
2 SCHNURR Julien 8 1531 191.38 231 35
3 SIFFERLIN Laurent 8 1496 187.00 239 0

4 SOARES Romain 8 1487 185.88 223 -9
5 HENRY Yves 8 1468 183.50 228 -28
6 BLAES Dominique 8 1449 181.13 223 -47
7 NAVACCHIA Benoit 8 1442 180.25 211 -54
8 APPIANI Christian 8 1421 177.63 213 -75
9 BERTRAND Philippe 8 1419 177.38 213 -77

10 STEINER Eric 8 1408 176.00 242 -88
11 CROUX Jean-claude 8 1387 173.38 203 -109
12 LELARGE Florian 8 1368 171.00 226 -128
13 SCHNEIDER Eric 8 1363 170.38 202 -133
14 MEYER Arnaud 8 1362 170.25 219 -134
15 DEMERS Yves 8 1361 170.13 216 -135
16 LUCION Philippe 8 1358 169.75 204 -138
17 NOYON Olivier 8 1331 166.38 188 -165
18 BOUSSAERT Olivier 8 1327 165.88 189 -169
19 LANDANGER Bruno 8 1297 162.13 211 -199
19 CAULOT Jean-christophe 8 1297 162.13 201 -199
21 MARTIN Olivier 8 1269 158.63 200 -227
22 WATY Pascal 8 1264 158.00 204 -232
23 DEMIANOFF Stéphane 8 1168 146.00 181 -328
24 ROCHUT Thibaut 4 565 141.25 161 -931

Classement trié par total quilles scratch. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Finale régionale - Dames
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score Diff

1 GUIGON Danièle 8 1331 166.38 184 76
2 VAILLANT Ilona 8 1309 163.63 202 54
3 ROBERT Sylvie 8 1255 156.88 203 0

4 HELLER Marie-elisabeth 8 1253 156.63 184 -2
5 LORANG Fanny 8 1218 152.25 161 -37

Classement trié par total quilles scratch. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat Individuel Excellence Phase 2 Région GRE - Hommes
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score Diff

1 AREVALO Victoriano 8 1620 202.50 246 124
2 SCHNURR Julien 8 1531 191.38 231 35
3 SIFFERLIN Laurent 8 1496 187.00 239 0

4 SOARES Romain 8 1487 185.88 223 -9
5 HENRY Yves 8 1468 183.50 228 -28
6 BLAES Dominique 8 1449 181.13 223 -47
7 NAVACCHIA Benoit 8 1442 180.25 211 -54
8 APPIANI Christian 8 1421 177.63 213 -75
9 BERTRAND Philippe 8 1419 177.38 213 -77

10 STEINER Eric 8 1408 176.00 242 -88
11 CROUX Jean-claude 8 1387 173.38 203 -109
12 LELARGE Florian 8 1368 171.00 226 -128
13 SCHNEIDER Eric 8 1363 170.38 202 -133
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2023-Championnat Individuel Excellence Phase 2 Région GREClassements Kinebowl St Julien Les Metz

Classement 2023-Championnat Individuel Excellence Phase 2 Région GRE - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score Diff

14 MEYER Arnaud 8 1362 170.25 219 -134
15 DEMERS Yves 8 1361 170.13 216 -135
16 LUCION Philippe 8 1358 169.75 204 -138
17 NOYON Olivier 8 1331 166.38 188 -165
18 BOUSSAERT Olivier 8 1327 165.88 189 -169
19 LANDANGER Bruno 8 1297 162.13 211 -199
19 CAULOT Jean-christophe 8 1297 162.13 201 -199
21 MARTIN Olivier 8 1269 158.63 200 -227
22 WATY Pascal 8 1264 158.00 204 -232
23 DEMIANOFF Stéphane 8 1168 146.00 181 -328
24 ROCHUT Thibaut 4 565 141.25 161 -931

Classement trié par total quilles scratch.

Classement 2023-Championnat Individuel Excellence Phase 2 Région GRE - Dames
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score Diff

1 GUIGON Danièle 8 1331 166.38 184 76
2 VAILLANT Ilona 8 1309 163.63 202 54
3 ROBERT Sylvie 8 1255 156.88 203 0

4 HELLER Marie-elisabeth 8 1253 156.63 184 -2
5 LORANG Fanny 8 1218 152.25 161 -37

Classement trié par total quilles scratch.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 AREVALO Victoriano 03/06 246
2 STEINER Eric 03/06 242
3 SIFFERLIN Laurent 03/06 239
4 SCHNURR Julien 03/06 231
5 HENRY Yves 03/06 228

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 AREVALO Victoriano 03/06 878
2 SCHNURR Julien 03/06 810
3 APPIANI Christian 03/06 791
4 STEINER Eric 03/06 782
5 SOARES Romain 03/06 775

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ROBERT Sylvie 03/06 203
2 VAILLANT Ilona 03/06 202
3 GUIGON Danièle 03/06 184
3 HELLER Marie-elisabeth 03/06 184
5 LORANG Fanny 03/06 161

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 GUIGON Danièle 03/06 710
2 VAILLANT Ilona 03/06 695
3 ROBERT Sylvie 03/06 648
4 HELLER Marie-elisabeth 03/06 636
5 LORANG Fanny 03/06 621

Classement trié par meilleure série par piste.
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